

Årsrapport for 2022/23

Yes ApS
Hans Tavsens Gade 3, st. th., 2200 København
CVR-nr. 37 09 39 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. januar 2024

Mathies Møller Højmose
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. august - 31. juli	9
Balance 31. juli	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yes ApS
Hans Tavsens Gade 3, st. th.
2200 København

CVR-nr.: 37 09 39 12

Regnskabsperiode: 1. august 2022 - 31. juli 2023

Stiftet: 7. september 2015

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Mathies Møller Højmosé, direktør

Revisor

CTM Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Lavritsdalsvej 22
8382 Hinnerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. januar 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge konsulentydelse og udvikle produkter indenfor design og innovation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 74.258, og selskabets balance pr. 31. juli 2023 udviser en egenkapital på kr. 156.519.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	345.341	402.177
Personaleomkostninger	1	-235.881	-244.863
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-12.796	-7.394
Andre driftsomkostninger		0	-16.888
Finansielle omkostninger	3	-2.127	-8.546
Resultat før skat		94.537	124.486
Skat af årets resultat		-20.279	-21.968
Årets resultat		74.258	102.518
Foreslået udbytte		70.000	100.000
Overført resultat		4.258	2.518
		74.258	102.518

Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>19.171</u>	<u>8.084</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>19.171</u>	<u>8.084</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.171</u>	<u>8.084</u>
Andre tilgodehavender		8.679	0
Udskudt skatteaktiv		<u>7.643</u>	<u>8.782</u>
Tilgodehavender		<u>16.322</u>	<u>8.782</u>
Likvide beholdninger		<u>270.842</u>	<u>323.504</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>287.164</u>	<u>332.286</u>
Aktiver i alt		<u><u>306.335</u></u>	<u><u>340.370</u></u>

Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		36.519	32.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>70.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>156.519</u>	<u>182.262</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>19.140</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>19.140</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.300	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.921	8.445
Skyldigt sambeskatningsbidrag		24.750	24.750
Anden gæld		<u>80.705</u>	<u>112.913</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>130.676</u>	<u>158.108</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>149.816</u>	<u>158.108</u>
Passiver i alt		<u><u>306.335</u></u>	<u><u>340.370</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2022	50.000	32.261	100.000	182.261
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	74.258	0	74.258
Foreslået udbytte	0	-70.000	70.000	0
Egenkapital 31. juli 2023	50.000	36.519	70.000	156.519

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	230.185	238.864		
Andre omkostninger til social sikring	5.696	5.999		
	<u>235.881</u>	<u>244.863</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
	kr.	kr.		
2 Særlige poster				
Tilbagebetaling COVID-19 kompensation				
Tilbagebetaling COVID-19 kompensation. Beløbet er indregnet under andre driftsomkostninger.	0	-16.888		
	<u>0</u>	<u>-16.888</u>		
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
	kr.	kr.		
3 Finansielle omkostninger				
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	6.500		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	476	271		
Andre finansielle omkostninger	1.651	1.775		
	<u>2.127</u>	<u>8.546</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. august 2022	31. juli 2023	næste år	efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>19.140</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>19.140</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Atlas Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 7. september 2015 eller senere. Den samlede skyldige skat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.